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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL geçen hafta Ağustos 2020 sonundan beri en düşük seviyelerine geriledikten sonra 

dolardaki küresel değer kazancı ardından güne sert yükselişle başladı. 

 

Dolarda son dönemde görülen sert değer kayıplarının sınırlı da olsa değer kazancına dönmesi 

gelişmekte olan para birimlerindeki değer kaybının ana belirleyicisi konumunda. TL'deki değer kaybı 

ise benzer para birimlerine göre daha belirgin. 

 

Kur geçen hafta canlı risk iştahı ile 7.24 seviyesine kadar gerilese de, bu seviyeleri koruyamadı ve 

haftayı 7.35'in hemen üzerinde tamamladı. 

 

Dolar/TL'deki yükseliş bu sabah  7.42 de sınırlı kalsa da daha sonra kur 7.52 seviyesini test etti. 

Dolar/TL sert oynaklık ardından  7.4350/7.4695 seviyesindeydi. Euro/TL 9.0558/9.1001, gbp/TL ise 

10.0600/10.0830 ve  sepet bazında TL ise 8.2458/8.2846 seviyesinde işlem gördü. 

 

TL'deki Kasım ayı başından beri neredeyse aralıksız süren değer kazancı küresel riskten kaçışla 

duraksadı. Ancak Merkez Bankası'nın (TCMB) ve ekonomi yönetiminin ortodoks politikalara ve 

piyasa dostu uygulamalara devam edeceği beklentisiyle TL'deki değer kaybının sona erdiğine dair 

tahminler geçen hafta itibarıyla belirginleşerek devam ediyordu. 

 

Yabancı yatırımcılardaki yüksek reel faiz kaynaklı olumlu beklentiler lokallerde mevcut değil. Döviz 

ve altın varlıkları 235.7 milyar dolar ile rekor seviyede bulunan lokaller mevduat getirilerindeki sert 

yükselişlere rağmen TL'ye dönme eğilimi göstermiyorlar. 

 

TCMB verilerine göre 1 ay vadeye kadar TL mevduat getirileri %16.07'ye 3 ay vadeye kadar mevduat 

getirileri %18.08'e yükseldi. 

 

Piyasalarda TL'de ve TL cinsi yatırım araçlarında son 5 yıldır neredeyse aralıksız gerçekleşen değer 

kaybının duracağı 2021'de sınırlı da olsa değer kazancı beklentileri hakim.  

 

Küresel piyasalarda dolar ABD tahvil getirilerindeki sert yükseliş ve koronavirüs yardım paketinin 

dünyanın en büyük ekonomisini canlandıracağı beklentileriyle bugün de değer artışını sürdürürek 

son yılların en düşük seviyesinden yükselişe geçti. Dolar endeksi son üç yılın zirvesini gördüğü Mart 

ayından beri %12 geriledi. Ancak şu anda geçen hafta gördüğü son üç yılın en düşük seviyesinden 

%1.3 yukarda işlem görüyor.  

 



ABD'de başkan seçilen Joe Biden'ın bu hafta içerisinde büyük bir kısmı artırılacak borçlanmayla 

karşılanacak olan "trilyon dolarlık" koronavirüs yardım paketini açıklaması bekleniyor. Yatırımcılar 

bu paketle birlikte enflasyonun dünya çapında yükseleceğini fiyatlıyorlar. 

 

Bugün Türkiye piyasalarında Ekim dönemi işgücü istatistikleri ve Kasım ayı ödemeler dengesi verileri 

takip edilecek. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek kabine toplantısı da 

piyasada takip edilecek bir diğer konu.  

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 307/315 

seviyesinde. 

 

Piyasadaki genel beklenti, Hazine'nin yılın ilk haftalarında CDS'lerde 300 baz puanın altına düşüş ile 

birlikte uluslararası piyasalarda bir eurobond ihracına çıkması yönünde. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Son haftalarda aşağı yönlü hareketlenmeler ile dikkatleri üzerine çeken USDTRY paritesi geçtiğimiz 
hafta bu hareketlenmeler ile birlikte 7.24 seviyelerini test etmişti. TCMB’nin sıkılaşma ve sadeleşme 
adımları ile birlikte dolar endeksinin zayıf seyri bu hareketlenmeleri destekliyordu. Fakat bu seviyeler 
sonrasında kurda yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Dolar endeksinin toparlanma hareketleri 
kur üzerinde de bir miktar etkili oldu. Geçtiğimiz haftayı 7.36 seviyelerinde kapatan parite yeni 
haftaya da bu seviyelerin yakınlarında başladı. Gün içerisinde piyasalar Türkiye’den  gelecek olan 
Çeyreklik İşsizlik Ortalaması verisini takip edecek. Veri 10:00’da açıklanacak. Aynı saat diliminde Cari 
Hesap’da Türkiye de izlenecek bir diğer ekonomik veri olarak karşımıza çıkıyor. Diğer yandan 
geçtiğimiz Cuma ABD kanadından Tarım Dışı İstihdam takip edilmiş ve Aralık ayında ABD’de tarım 
dışı istihdamın 140 bin gerilediği görülmüştü. Beklentiler ise 50 bin artabileceği yönündeydi. Tüm 
bunlar ışığında USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde 
sırasıyla 7.40984 – 7.50840 – 7.60990 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 
gevşemelerde ise 7.30629 – 7.20880 – 7.05750 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 



➢ EUR/USD 

Geçtiğimiz haftayı 1.2221 seviyelerinde kapatan EURUSD paritesi yeni haftaya bu seviyelerin 
yakınlarında başlangıç yaptı ve aşağı yönlü hareketlenmeler sergiledi. Geçtiğimiz haftanın son işlem 
gününde dolar endeksinin de toparlanma hareketleri ile birlikte aşağı yönlü baskılanan EURUSD 
paritesinde aşağı yönlü hareketlenmeler yaşanmıştı. Toparlanma hareketleri sergileyen dolar 
endeksine baktığımızda yaklaşık olarak son iki haftanın en iyi seviyeleri yakınlarında fiyatlamalar 
yaşandığı görülüyor. Geçtiğimiz hafta yaklaşık olarak son iki buçuk senenin en iyi seviyeleri 
yakınlarında fiyatlanan EURUSD paritesi 1.2349 seviyelerini test etmiş ve buralardan aşağı yönlü 
gevşemeye başlamıştı. Yeni haftanın ilk işlem gününde ekonomik takvime baktığımızda gün 
içerisinde veri yoğun bir gün yaşanmayacak. EURUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 
yukarı yönlü toparlanma hareketlerinde sırasıyla 1.22118 – 1.22778 – 1.23685 seviyeleri direnç 
noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü olası gevşeme hareketlerinin devamında ise sırasıyla 
1.21524 – 1.20792 – 1.20038 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 

➢ GBP/USD  

Önceki gün (Perşembe) olduğu gibi, geçtiğimiz Cuma günü de karmaşık fiyatlamalar gördüğümüz 
paritede yaklaşık 100 pipslik hareket görüldü. Yeni haftaya da bu kapsamda satıcılı başlayan 
paritede, şuan için 1.3500 civarında fiyatlama görülmekte. Geri çekilmelerin devam etmesi halinde; 
1.3480, 1.3460 ve 1.3440 destek noktaları da ilk etapta izlemeye alınabilir. Diğer yandan, olası 
yukarı yönlü ataklarda ise; 1.3520, 1.3555, 1.3585 ve 1.3615 direnç seviyelerini sırasıyla takip 
edebiliriz. 
 

 

 

 



➢ ALTIN 

Altın fiyatları doların ve ABD Hazine tahvillerinin yükselmesinin yarattığı baskı ile son işlem 
günündeki kayıplarını artırarak son altı haftanın en düşük seviyesine geriledi.Altının spot piyasadaki 
ons fiyatı  gün içerisinde 1,816.53 dolar seviyesine kadar geriledikten sonra %0.7 ekside 1,835.60 
dolar seviyesinden işlem görüyor. Cuma gününden bugüne altındaki kayıp %4.4 seviyesinde.ABD 
altın vadeli işlemleri  1,835.60 dolar seviyesinde yatay seyrediyor.Gram Altın bu sabah 445-TL den 
işlem gördü. 
 

 
 

 

➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları dünyanın en büyük ikinci petrol tüketicisi Çin'de artan koronavirüs vaka sayıları 
nedeniyle uygulamaya alınan seyahat yasakları ve Avrupa'da süren yasakların talep üzerinde baskı 
oluşturmasıyla geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %1.2 gerileyerek 55.34 
dolardan işlem gördü.ABD hafif ham petrolü  %0.8 gerileyerek 51.80 dolar seviyesinden alıcı buldu. 
 

 
 
 



 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Cari Denge -3,56 mlr $ -273 mln $ 

10:00 TRY Türkiye İşsizlik Oranı - 12,7% 

- JPY Japonya'da piyasalar tatil nedeniyle kapalı olacak. - - 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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